
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

1 

zpracovaná v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů u zakázek spolufinancovaných 

z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost - Program Úspory Energií 

(číslo jednací pravidel: 78933/19/61010/61000; platnost od 16.10.2019) 

pro výběrové řízení s názvem 

 

 

„Pořízení vstřikolisu s příslušenstvím“ 
 

 

Název projektu v OP PIK 

 

„Úsporná opatření v areálu firmy Zlín Precision s.r.o.“ 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Název a adresa zadavatele:  Zlín Precision s.r.o., U Tescomy 247, Lužkovice, 760 01 Zlín  
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným  
IČ a DIČ:  26267381/CZ26267381  
Telefonní spojení, e-mail:  577 057 035, h.zadrapa@zlin-precision.cz 
Jméno odpovědného zástupce:  Ing. Hynek Zádrapa, jednatel společnosti  
Telefonní spojení, e-mail:  577 057 035, h.zadrapa@zlin-precision.cz 

mailto:h.zadrapa@zlin-precision.cz
mailto:h.zadrapa@zlin-precision.cz


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

2 

OBSAH 

1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ..................................................................................................................................... 3 

2 POSKYTNUTÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI ............................................................................... 3 

3 PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ ............................................................................................................... 3 

3.1 ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ........................................................................................................................ 3 

3.2 PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ........................................................................................................................ 4 

3.3 KRITÉRIA TECHNICKÉ KVALIFIKACE ............................................................................................................................... 4 

3.4 PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE U ZAHRANIČNÍHO ÚČASTNÍKA ....................................................................................... 4 

3.5 PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM PODDODAVATELŮ ........................................................................................ 4 

3.6 DALŠÍ PODMÍNKY PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ................................................................................................................... 5 

4 PŘESNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY .................................................................................................................... 5 

4.1 PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY ............................................................................................................... 5 

4.2 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE ........................................................................................................................................... 6 

4.3 NABÍDKOVÁ CENA ................................................................................................................................................... 6 

4.4 ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ....................................................................................................................... 7 

4.5 MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY ........................................................................................................................................... 7 

4.6 TERMÍN PLNĚNÍ ZAKÁZKY .......................................................................................................................................... 7 

4.7 PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY ............................................................................................................................. 7 

4.8 SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY ...................................................................................................................................... 7 

4.9 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY ................................................................................................................................................ 8 

4.10 SERVISNÍ PODMÍNKY ........................................................................................................................................... 8 

4.11 DALŠÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY .................................................................................................................................. 8 

5 HODNOCENÍ NABÍDEK ........................................................................................................................................... 8 

5.1 HODNOTÍCÍ KRITÉRIA ............................................................................................................................................... 8 

6 ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ............................................................................................................................... 9 

7 LHŮTA A MÍSTO PRO PŘEDKLÁDÁNÍ NABÍDEK ............................................................................................................ 10 

7.1 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK ............................................................................................................................................... 10 

7.2 VÁZANOST NABÍDKOU ............................................................................................................................................ 10 

8 OSTATNÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE .............................................................................................................. 10 

9 PŘÍLOHA ČÍSLO 1 ................................................................................................................................................ 12 

10 PŘÍLOHA ČÍSLO 2 ................................................................................................................................................ 13 

11 PŘÍLOHA ČÍSLO 3 ................................................................................................................................................ 14 

12 PŘÍLOHA ČÍSLO 4 ................................................................................................................................................ 15 

 

 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

3 

 

 

1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Právnické a fyzické osoby k podání nabídky jsou, pro účely této zakázky, označovány jako „účastník“ nebo 
„dodavatel“, společnost Zlín Precision s.r.o. vyhlašující zadání této zakázky je označován jako „zadavatel“.  

Zadávací dokumentace se poskytuje pouze za účelem zpracování nabídky pro záměr zadání zakázky, 
účastník není oprávněn ji použít k jakýmkoli jiným účelům. 

Pokud tato zadávací dokumentace nebo její přílohy obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, 
názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě 
její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel v takovém případě vždy použít pro plnění zakázky i 
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení za předpokladu, že nabízený produkt v  plném rozsahu 
splňuje požadavky zadavatele na požadované parametry a nezbytnou kvalitu takového produktu . 

Odkaz na profil zadavatele, kde je zveřejněna zadávací dokumentace:  

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/zlin-precision-s-r-o 

2 POSKYTNUTÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Účastníci jsou oprávněni požadovat písemně vysvětlení k zadávací dokumentaci. Písemná žádost musí být 

zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi účastníky nemohou být dodatečné informace 
poskytovány telefonicky.  

Kontaktní adresou pro případné upřesňující dotazy je e-mailová adresa: h.zadrapa@zlin-precision.cz.  
V dotazu musí být specifikována osoba tazatele, uvedena firma, IČ a sídlo společnosti. 

Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění žádosti (dotazu), bude odesláno všem 
účastníkům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta ve stejný okamžik, a to nejpozději do 2 pracovních dnů. Dále budou všechny informace 
zveřejněny také na profilu zadavatele. 

Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  

3 PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Předpokladem hodnocení nabídky účastníka ve výběrovém řízení je splnění kvalifikace. Kvalifikovaným pro 
plnění zakázky je účastník, který prokáže splnění níže uvedených kvalifikačních předpokladů. 

3.1 ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Základní způsobilost prokáže účastník předložením: 

− podepsaného čestného prohlášení, že ke dni podání nabídky účastník splňuje základní způsobilost. 
Závazný vzor čestného prohlášení tvoří Přílohu č. 2 této zadávací dokumentace.  

Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou, která je oprávněna jednat za účastníka.  

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/zlin-precision-s-r-o


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

4 

Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci (či jiného obdobného dokumentu), musí být 
v nabídce doložen originál nebo úředně ověřená kopie plné moci (či jiného obdobného dokumentu) 
podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka. 

Všechny požadované doklady prokazující kvalifikaci musí být přiloženy. 

3.2 PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže účastník předložením následujících dokumentů: 

- dokladu o oprávnění k podnikání – např.: výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Tento doklad nesmí být starší 
než 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky. V případě zahraničního účastníka musí být 
doplněný českým prostým překladem. 

Účastník předloží požadovaný/é doklad/y v prosté kopii.  

Zadavatel má právo vyžádat si předložení originálů dokumentů od vybraného účastníka před podpisem 
kupní smlouvy. 

3.3 KRITÉRIA TECHNICKÉ KVALIFIKACE 

Účastník, který se bude podílet na realizaci zakázky, by měl disponovat prokazatelnými zkušenostmi 
s realizací zakázek srovnatelného charakteru.  

3.4 PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE U ZAHRANIČNÍHO ÚČASTNÍKA 

Zahraniční účastník prokazuje splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v  zemi jeho 
sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem zakázky. 

Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního účastníka 
určitý doklad nevydává, není zahraniční účastník povinen takový doklad předložit. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční účastník v původním jazyce s připojením jejich 
prostého překladu do českého jazyka. 

Zadavatel má právo vyžadovat doložení úředně ověřeného překladu dokumentů prokazující splnění 
kvalifikace do českého jazyka od vybraného dodavatele před podpisem smlouvy na plnění zakázky. 

3.5 PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM PODDODAVATELŮ 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění kvalifikace požadované zadavatelem v bodě 3.3 této 
zadávací dokumentace v plném rozsahu, je oprávněn prokázat splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 
prostřednictvím poddodavatele. Poddodavatelem se rozumí osoba, pomocí které má dodavatel plnit 
určitou část zakázky, nebo která má poskytnout dodavateli k plnění zakázky určité věci či práva.  

V takovém případě požaduje zadavatel doložení právního vztahu mezi dodavatelem a poddodavatelem. 
Účastník předloží smlouvu uzavřenou s tímto poddodavatelem, z níž vyplývá závazek poddodavatele k 
poskytnutí plnění určeného k plnění zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel 
prokázal splnění kvalifikace. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

5 

V případě změny poddodavatele, prostřednictvím kterého dodavatel prokazoval kvalifikaci ve VŘ, je 
dodavatel povinen o této změně informovat zadavatele. Náhradní poddodavatel musí současně splňovat 
požadovanou kvalifikaci.  

Dodavatel není oprávněn prokázat splnění kvalifikace dle bodu 3.1 a 3.2 této zadávací dokumentace 
prostřednictvím poddodavatele. 

3.6 DALŠÍ PODMÍNKY PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Každý účastník může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo 
společně s dalšími dodavateli nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž 
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 

Nepředložení kteréhokoli z požadovaných dokladů výše uvedených nebo předložení neplatného dokladu 
může být považováno za důvod k vyloučení účastníka ze soutěže. 

4 PŘESNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY  

Předmětem zakázky bez dílčího plnění je pořízení výrobní technologie – vstřikolisu, včetně nezbytného 
příslušenství pro zajištění výroby v provozu firmy. 

Jedná se o kompletní dodávku včetně dopravy na místo plnění zakázky, montáže a instalace všech 
součástí zařízení, uvedení do provozu, otestování funkčnosti a zaškolení obsluhy – zaměstnanců 
zadavatele. 

4.1 PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY  

Účastník ve své nabídce jednoznačným popisem prokáže, že nabízené zařízení plně odpovídá uvedeným 
požadavkům zadavatele a splňuje každý požadovaný parametr. 

Základní technickou specifikaci nabízeného zařízení uvede účastník do tabulky „Základní technická 
specifikace“, jejíž závazný vzor tvoří Příloha č. 4 této zadávací dokumentace. 

Uchazeč je povinen vyjádřit se ke každému technickému parametru následujícím způsobem. V řádcích, 
kde je kvantifikována minimální hodnota parametru doplní žadatel kvantifikaci nabízeného parametru. V 
řádcích, kde je jako požadovaná hodnota uvedeno „ANO“ uvede uchazeč, zda tuto podmínku splňuje.  

Nabídka, která by nesplnila kterýkoli z požadovaných bodů specifikace základních (minimálních) 
parametrů níže uvedených, bude považována za nabídku nevhodnou, která nesplňuje požadavky 
zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky; taková nabídka bude vyřazena z dalšího průběhu  
zadávacího řízení.  

Minimální základní technické parametry:  

Parametr stroje Požadavek 

Horizontální uzavírací jednotka ANO 
Plně hydraulický stroj se 2 čerpadly pro regulované, současné pohyby 
stroje 

ANO 

Vzdálenost mezi 4 vodicími sloupy   min. 470 x 470 mm ANO 

Zajištění  přesného paralelního zavírání a otevírání vstřikovací formy, 
pohyblivá upínací deska uložená v pouzdrech  všech (čtyřech) vodících 
sloupů a  lineární vedení na spodní části desky, 

ANO 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

6 

to znamená vedení v 10-ti bodech 

Uzavírací síla min. 1500 kN ANO 
Plně hydraulický  stroj se dvěma energeticky úspornými regulačními 
čerpadly a servoventilem pro řízení, kontrolu tlaku a průtoku. Možnost 
nastavit různou uzavírací sílu během vstřikování, dotlaku a chlazení 

ANO 

Systém úspory energie s proměnnou rychlostí motoru, integrovaný do 
řídicího systému stroje - pro nižší spotřebu energie 

ANO 

Kapalinou-chlazený hnací motor pro snížení emisí hluku a snížení 
prašnosti 

ANO 

Maximální otevření upínacích desek 750 mm Ano 

Minimální otevření upínacích desek 250 mm ANO 
Plastikační válec se šnekem o průměru 35 mm ve vysoce otěruvzdorném 
provedení pro zpracování materiálů se skelnými vlákny ANO 

Max. vstřikovaný objem dávky 155 cm³ ANO 

Max. vstřikovací tlak 2500 bar ANO 

Programové vybavení pro řízení kvality a optimalizaci řízení výroby ANO 

Topení válce s nastavením do 450 °C ANO 

2 okruhy hydraulického tahače jader ANO 

1okruh tlakového vzduchu s ventilem a obslužnou jednotkou na 
odstranění nečistot z tlak. vzduchu 

ANO 

5 okruhů pro vodní chlazení formy ANO 

Asistenční balíček pro rychlejší nastavení parametrů stroje ANO 

Asistenční balíček pro rychlejší spuštění výroby ANO 

Možný start cyklu stroje s uzavřením zábrany ANO 

Zásuvky stroje min. 2 x 230 V a 2 x 400 V ANO 

6 přídavných okruhů pro vytápění formy, každý max. 2 kW/230 V ANO 

Rozhraní pro připojení manipulátoru dle Euromap 67 ANO 

Rozhraní pro připojení barvicí jednotky ANO 

Rozhraní – karta pro ukládání dat ANO 

Oprávnění pro vstup uživatele - rozhraní ANO 

Manuál stroje v českém jazyce ANO 

 

4.2 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 

Za součást dodávky jsou považovány a v nabídkové ceně musí být zohledněny veškeré náklady 
dodavatele na řádné splnění předmětu zakázky: alespoň v rozsahu DAP do místa plnění (INCOTERMS 
2010). 

Realizace zakázky musí být zcela v rozsahu dle zadávací dokumentace. Vybraný účastník musí splnit 
veškeré požadavky uvedené v zadávací dokumentaci.  

4.3 NABÍDKOVÁ CENA  

Předpokládaná hodnota této zakázky je stanovena na 1 986 795  Kč bez DPH.  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

7 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění 
předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky vymezeného v 
této zadávací dokumentaci a jejích přílohách (viz bod 4.2 ZD). Nabídková cena musí být stanovena jako 
cena konečná a nepřekročitelná a nelze ji měnit.  

Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), v takovém případě bude cena včetně DPH 
částečně či úplně snížena nebo zvýšena předně podle účinné novely ZDPH. 

4.4 ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena může být zpracována (a následně plnění zakázky fakturováno) v českých korunách (Kč) 
nebo měně euro (EUR). Pro případný přepočet nabídkové ceny bude použit kurz ČNB platný k  poslednímu 
dni lhůty pro podávání nabídek.  

Celková nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky, jehož závazný vzor tvoří Přílohu č. 1 této 
zadávací dokumentace, a to v členění: nabídková cena bez DPH, samostatně DPH s příslušnou sazbou 
(případně informaci o osvobození od DPH) a nabídková cena včetně DPH.  

Zadavatel nepřijímá variantní nabídky a nabídky obsahující plnění nad rámec požadovaného v  zadávací 
dokumentaci.  

4.5 MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Místo plnění je na adrese U Tescomy 247, Lužkovice, 760 01 Zlín, CZ. 

4.6 TERMÍN PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Předpokládaný termín plnění zakázky je do 4 týdnů od podpisu kupní smlouvy. 

Předpokládaný termín uzavření kupní smlouvy je 11-12/2019, nejdříve však po podání registrační žádosti 
projektu do systému ISKP. 

Zadavatel preferuje co nejkratší dobu realizace zakázky. Účastník ve své nabídce uvede navrhovaný termín 
plnění.  

4.7 PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Cena za dodávku bude dodavatelem fakturována na základě daňových dokladů vystavených v souladu s 
příslušnými právními předpisy (zejm. zákonem o DPH). 

Předpokládané platební podmínky: 100% po instalaci a odzkoušení technologie v provozu. Splatnost min. 
30 dnů. 

Zadavatel požaduje, aby účastník ve své nabídce či návrhu kupní smlouvy povinně uvedl navrhované 
platební a obchodní podmínky. Konečné platební a obchodní podmínky budou na základě vzájemné 
domluvy upraveny v kupní smlouvě. 

4.8 SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY 

V případě nedodržení termínu splnění zakázky ze strany dodavatele je zadavatel oprávněn uplatnit 
smluvní pokutu. Smluvní pokuta za prodlení v souvislosti s nedodržením termínu předání/dodání zařízení 
musí být stanovena na max. 0,05 % z celkové ceny zakázky za každý započatý den prodlení proti 
smluvnímu termínu. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

8 

Smluvní pokuta za prodlení zadavatele s úhradou faktur nesmí být vyšší než smluvní pokuta dodavatele za 
pozdní dodání předmětu dodávky. 

Smluvní pokuta na straně zadavatele i dodavatele může být omezena co do maximální výše jako procentní 
vyjádření z celkové ceny zakázky. Musí však být pro dodavatele i zadavatele totožná.  

4.9 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel požaduje poskytnutí záruky na předmět dodávky v  délce minimálně 12 měsíců. Tato lhůta běží 
ode dne podpisu předávacího protokolu zadavatelem. Záruční doba se nemusí vztahovat na  opotřebitelné 
díly nebo díly, jejichž životnost je kratší než požadovaná záruka.  

4.10 SERVISNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel vyžaduje splnění těchto závazných požadavků pro záruční servis. 

a) Příjem servisních hlášení alespoň e-mailem min. v pracovní dny od 7 do 15 hod. 

4.11 DALŠÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY 

V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude 
dodavatel osobou povinnou ke spolupůsobení při výkonu finanční kontroly. K této povinnosti se vybraný 
dodavatel smluvně zaváže v kupní smlouvě. 

Zadavatel požaduje, aby veškeré výše uvedené obchodní podmínky (viz kapitola 4 ZD) byly zahrnuty do 
návrhu smlouvy předkládaného účastníky.  

Nabídka, která by nesplnila kterýkoli z výše uvedených požadavků zadavatele, může být považována za 
nabídku nevhodnou, která nesplňuje zadávací podmínky z hlediska jiných požadavků zadavatele než na 
předmět zakázky; taková nabídka může být vyloučena z dalšího průběhu výběrového řízení.   

5 HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocením a posouzením nabídek bude pověřena nezávislá komise. Pro hodnocení a posouzení nabídek 
využije komise posudků odborných pracovníků, vlastních zkušeností a znalostí dané problematiky.  

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení tohoto výběrového řízení je nejnižší nabídková cena. 

Hodnocení výše nabídkové ceny bude provedeno v českých korunách (Kč). Hodnocena bude celková výše 
nabídkové ceny bez DPH. Pro případný přepočet nabídkové ceny v jiné měně bude použit kurz ČNB platný 
k poslednímu dni lhůty pro podávání nabídek. 

5.1 HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Hodnocení nabídek bude provedeno tak, že zadavatel seřadí nabídky podle jejich nabídkové ceny, a to od 
nejlevnější po nejdražší nabídku. Jako nejvýhodnější nabídka bude stanovena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

9 

6 ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka bude vyhotovena v českém jazyce v 1 originále, v 1 kopii a jednou v elektronické podobě na 
datovém nosiči (CD apod.). Elektronická verze bude obsahovat kopii originálu podané nabídky včetně 
podepsaného krycího listu atd. 

Nabídka bude dobře čitelná a nebude obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v 
omyl. 

Nabídka musí být předána v uzavřené obálce označené nápisem „Pořízení vstřikolisu s příslušenstvím“ - 
Neotvírat 

Na obálce musí být uvedena adresa účastníka. 

Doporučený obsah nabídky:  

− vyplněný krycí list nabídky, jehož závazný vzor tvoří Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace, 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka, 

− obsah nabídky, 

− prokázání splnění kvalifikace dle bodu 3.1 této zadávací dokumentace, tj. čestné prohlášení 
účastníka, jehož závazný vzor tvoří Přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka, 

− doklady prokazující splnění kvalifikace dle bodu 3.2 této zadávací dokumentace, 

− vyplněnou tabulku „Základní technická specifikace“, jejíž závazný vzor tvoří Přílohu č. 4 této 
zadávací dokumentace, 

− specifikaci nabízeného řešení dle zadávací dokumentace, 

− nabídkovou cenu v požadovaném členění dle zadávací dokumentace, 

− místo plnění zakázky dle zadávací dokumentace, 

− termín plnění zakázky dle zadávací dokumentace, 

− platební a obchodní podmínky dle zadávací dokumentace, 

− sankce a smluvní pokuty dle zadávací dokumentace, 

− záruční podmínky dle zadávací dokumentace, 

− servisní podmínky dle zadávací dokumentace, 

− další smluvní podmínky dle zadávací dokumentace, 

− návrh kupní smlouvy reflektující veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci 
a podepsaný osobou, která je oprávněna jednat jménem či za účastníka, 

− dobu vázanosti účastníka nabídkou dle zadávací dokumentace, 

− čestné prohlášení účastníka o akceptaci zadávacích podmínek včetně zadávací lhůty, jehož 
závazný vzor tvoří Přílohu č. 3 této zadávací dokumentace, podepsané osobou oprávněnou jednat 
jménem či za účastníka, 

− případné další údaje a dokumenty pro nabídku relevantní. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

10 

7 LHŮTA A MÍSTO PRO PŘEDKLÁDÁNÍ NABÍDEK  

Nabídka bude doručena osobně, na základě předchozí domluvy (kontaktní osoba Ing. Hynek Zádrapa,  
tel. +420 577 057 035, email: h.zadrapa@zlin-precision.cz) nebo poštou na adresu provozovny 
zadavavatele Zlín Precision s.r.o., U Tescomy 247, 760 01 Zlín, ve lhůtě pro podání nabídky, tj. nejpozději 
do 28. 11. 2019 do 12:00 hod, přičemž rozhodující je datum převzetí nabídky zadavatelem nikoli datum 
odeslání.  

Nabídky, které nebudou doručeny ve stanovené lhůtě, nebudou do výběrového řízení zařazeny! Zadavatel 
nepřijímá žádnou odpovědnost za pozdní podání nabídek.  

7.1 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 28.11. 2019 od 12:01 
hodin na adrese provozovny zadavatele tj.: Zlín Precision s.r.o., U Tescomy 247, 760 01 Zlín. Otevírání 
obálek s nabídkami proběhne bez účasti uchazečů, kteří předložili nabídky do výběrového řízení. 

7.2 VÁZANOST NABÍDKOU 

Účastníci jsou vázáni svou nabídkou 90 dnů ode dne ukončení lhůty pro podávání nabídek.  

8 OSTATNÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, jako součást dokumentace 
k výběrovému řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit, případně vyjasnit informace deklarované účastníkem v  nabídce a 
v případě, že bude v nabídce spatřovat nejasnosti, vyzvat účastníka k upřesnění nabídky. Upřesnění či 
odstranění formálních nedostatků se nesmí týkat obsahu předložené nabídky, zejména takto nelze 
doplňovat či měnit nabízené plnění, nabídkovou cenu nebo skutečnosti rozhodné pro hodnocení nabídky.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit návrh smlouvy podle svých obchodních a administrativních zvyklostí.  

Účastníkům nevzniká právo na jakoukoliv úhradu nákladů spojených s účastí v  zadávacím řízení.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení.   

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem a 
nejedná se o zadávací řízení dle zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v  platném znění.  

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení účastníka 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení účastníka o akceptaci zadávacích podmínek 

Příloha č. 4: Základní technická specifikace 

 





ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

12 

9 PŘÍLOHA ČÍSLO 1 

K R Y C Í  L I S T  N A B Í D K Y   

k zakázce „Pořízení vstřikolisu s příslušenstvím“  

Účastník: ....................................................................................................................... .............................. 

Sídlo/místo podnikání: ...............................................................................................................................  

Identifikační číslo/rodné číslo: ................................  Daňové identifikační číslo: ............................. 

URL adresa: ………………………………………………………… 

 

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka1 

Jméno:………………………………………………………………………… Funkce: ………………………………………………….…… 

Kontaktní osoba: …………………………………………………………………………………………..………………………………..…... 

Telefon / mobilní telefon: ……………………………….……………. E-mail:……………………………………………………....… 

 

Nabídková cena v měně …………………………. 

 Cena bez DPH  
Sazba DPH  

v % 
Výše DPH  

 
Cena včetně 

DPH  

Celková nabídková cena včetně 
příslušenství 

    

 

 

V………………………….…….. dne: …………………….. 

 

 ……………..………...………………………………………….. 

 jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka1 

 
1 Osobou oprávněnou se rozumí statutární orgán účastníka (v případě, že za účastníka mohou jednat členové 
statutárního orgánu pouze společně, je nutné uvést všechny takové členy statutárního orgánu) nebo statutárním 
zástupcem písemně pověřená osoba (v případě takového pověření musí být součástí nabídky plná moc).  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

13 

10 PŘÍLOHA ČÍSLO 2 

Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í  Ú Č A S T N Í K A  

k zakázce „Pořízení vstřikolisu s příslušenstvím“  

Účastník 

……………………………………………………………………………… 

prohlašuje, že: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci1, proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku2, vůči němu nebyla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu3 nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele; 

f) v případě právnické osoby bod a) splňuje každý člen statutárního orgánu a též osoby 
zastupující tuto osobu ve statutárním orgánu účastníka; 

g) je-li členem statutárního orgánu účastníka právnická osoba, podmínku podle dobu a) splňuje 
a. tato právnická osoba, 
b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; 

h) pokud se výběrového řízení účastním jako pobočka závodu zahraniční právnické osoby, 
splňuje požadavek dle bodu a) tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,  

i) pokud se výběrového řízení účastním jako pobočka závodu české právnické osoby, splňuje 
požadavek dle bodu a) osoby uvedené v bodech f) a g) a vedoucí pobočky závodu. 

 
V………………………….…….., dne: …………………….. 

 

 …………………..………...………………………………………….. 

 jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka 4 

 
1 § 187 občanského zákoníku. 
2 § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. 
3 Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních 
a úvěrních družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o 
změně některých souvisejících zákonů. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

14 

11 PŘÍLOHA ČÍSLO 3 

Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í  Ú Č A S T N Í K A  O  
A K C E P T A C I  Z A D Á V A C Í C H  P O D M Í N E K  

k zakázce „Pořízení vstřikolisu s příslušenstvím“  

 

Čestně prohlašuji, že:  

a) veškeré údaje a informace, které jsem ve své nabídce uvedl jako účastník o předmětnou 
zakázku, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti; 

b) veškeré doklady a dokumenty, kterými jako účastník o předmětnou zakázku prokazuji svoji 
kvalifikaci, jsou věrohodné, pravdivé a odpovídají skutečnosti; 

c) akceptuji zadávací lhůtu, stanovenou zadavatelem v bodě 8.2 zadávací dokumentace, tj. 90 
dnů od ukončení lhůty pro podání nabídky;   

d) nejsem poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení 
prokazuje kvalifikaci; 

e) jsem si vědom skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů, nebo předložením falešných 
dokladů, či dokumentů v nabídce bych se mohl dopustit správního deliktu. 

Dále prohlašuji místopřísežně, že jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací a 
zadávacími podmínkami, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení, nebo 
technické nejasnosti a že souhlasím s podmínkami zadání v zadávací dokumentaci, nečiním k nim 
žádné výhrady a považuji je za závazné pro případné uzavření smlouvy se zadavatelem.  

 

V………………………….…….., dne: …………………….. 

 

 

 …………………..………...………………………………………….. 

 jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka 

 

 

 
4 Osobou oprávněnou se rozumí statutární orgán účastníka (v případě, že za účastníka mohou jednat členové 
statutárního orgánu pouze společně, je nutné uvést všechny takové členy statutárního orgánu) nebo 
statutárním zástupcem písemně pověřená osoba (v případě takového pověření musí být součástí nabídky plná 
moc nebo jiný obdobný dokument). 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

15 

12 PŘÍLOHA ČÍSLO 4 

Z Á K L A D N Í  T E C H N I C K Á  S P E C I F I K A C E  
k zakázce „Pořízení vstřikolisu s příslušenstvím“  

 

Parametr stroje Požadavek Nabídka uchazeče 

Horizontální uzavírací jednotka ANO  

Plně hydraulický stroj se 2 čerpadly pro regulované, současné 
pohyby stroje 

ANO  

Vzdálenost mezi 4 vodicími sloupy   min. 470 x 470 mm ANO  

Zajištění  přesného paralelního zavírání a otevírání vstřikovací 
formy, pohyblivá upínací deska uložená v pouzdrech  všech 
(čtyřech) vodících sloupů a  lineární vedení na spodní části desky, 

to znamená vedení v 10-ti bodech 

ANO 

 

Uzavírací síla min. 1500 kN ANO  

Plně hydraulický  stroj se dvěma energeticky úspornými regulačními 
čerpadly a servoventilem pro řízení, kontrolu tlaku a průtoku. 
Možnost nastavit různou uzavírací sílu během vstřikování, dotlaku a 
chlazení 

ANO 

 

Systém úspory energie s proměnnou rychlostí motoru, integrovaný 
do řídicího systému stroje - pro nižší spotřebu energie 

ANO  

Kapalinou-chlazený hnací motor pro snížení emisí hluku a snížení 
prašnosti 

ANO  

Maximální otevření upínacích desek 750 mm Ano  

Minimální otevření upínacích desek 250 mm ANO  

Plastikační válec se šnekem o průměru 35 mm ve vysoce 
otěruvzdorném provedení pro zpracování materiálů se skelnými 
vlákny ANO 

 

Max. vstřikovaný objem dávky 155 cm³ ANO  

Max. vstřikovací tlak 2500 bar ANO  

Programové vybavení pro řízení kvality a optimalizaci řízení výroby ANO  

Topení válce s nastavením do 450 °C ANO  

2 okruhy hydraulického tahače jader ANO  

1okruh tlakového vzduchu s ventilem a obslužnou jednotkou na 
odstranění nečistot z tlak. vzduchu 

ANO  

5 okruhů pro vodní chlazení formy ANO  

Asistenční balíček pro rychlejší nastavení parametrů stroje ANO  

Asistenční balíček pro rychlejší spuštění výroby ANO  

Možný start cyklu stroje s uzavřením zábrany ANO  

Zásuvky stroje min. 2 x 230 V a 2 x 400 V ANO  

6 přídavných okruhů pro vytápění formy, každý max. 2 kW/230 V ANO  

Rozhraní pro připojení manipulátoru dle Euromap 67 ANO  

Rozhraní pro připojení barvicí jednotky ANO  

Rozhraní – karta pro ukládání dat ANO  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

16 

Oprávnění pro vstup uživatele - rozhraní ANO  

Manuál stroje v českém jazyce ANO  

 

 

V………………………….…….., dne: …………………….. 

 
 …………………..………...………………………………………….. 

 jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka  1 

 

 
1 Osobou oprávněnou se rozumí statutární orgán účastníka (v případě, že za účastníka mohou jednat členové 
statutárního orgánu pouze společně, je nutné uvést všechny takové členy statutárního orgánu) nebo 
statutárním zástupcem písemně pověřená osoba (v případě takového pověření musí být součástí nabídky plná 
moc nebo jiný obdobný dokument). 


	D:\2019\UE_Zlin Precision\vř_ZP\ZD_ZP_vstrikolis_2019.pdf
	D:\2019\UE_Zlin Precision\vř_ZP\ZP podpis Zd.pdf

